GOBIERNO DEL ESTADO

JUNTOS CONSTRUIMOS EL CAMBIO

DE OAXACA

ENDEUDAMIENTO NETO

DEL 01 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE 2020

oa. aca E‘J UNISTMO

(Pesos)
Identificacion de Crédito o | Contratacién/Colocacion Amortizacion Endeudamiento Neto
Instrumento A B C=A-B
Créditos Bancarios

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Total Créd 0 0 0

Otros Instrumentos de Deuda

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Total Otros Instrumentos
de Deuda 0 0 0
| TOTAL | 0] 0] 0]

Tercer Informe Trimestral Enero-Septiembre del Ejercicio 2020



